

Likenäs - Amnerud Ek. fiber förening

Protokoll 2016-11-21 Lokal:Konferensrummet VC

Närvarande: Dag Nyström, Tryggve Lindström, Jan Edbom, Torbjörn Johansson, Roger Adolfsson, Tommy Kont och adjungerande Maja Bönström.

Frånvarande: Maria Tillberg, Birgitta Karstensson och Per Jansson.

Protokolljusterare: Tryggve Lindström

Hämt sen sist: Vi uppdaterade dagens status och släckte så många vita rutor vi kunde. Tre nya avtal redovisades. Några nya färgkoder har tillkommit ex. gul = kontaktad, ljus röd = nej tack med förbehåll.

Ekonomi: Roger Adolfsson redovisade dagens saldo som är 1.015.200:-
1.000.000:- av dessa ska bindas i 6 månader för att erhålla 0,4% ränta.

Hyreshusen: Det kalkylerades med olika prisbilder, ex. 9.200:- för huset och 4.600:- för de tillkommande anslutningarna. Men styrelsen beslutade att erbjuda ett fast pris per huskropp oavsett antal lgh/hyreshus på 15.000:- men då utan någon återbäring. Avtalen ska vara tydliga att ingen återbetalning sker vid försäljning.

Hur går vi vidare: Vi har anslutningsgraden 75% klar. Några fler är på gång + alla hyreshusen med ett 40 tal lgh.

Markavtal: Dag delade ut några olika exempel av markavtalskompendium. Tryggve kollar olika förslag på markupplåtelseavtal och kommer med synpunkter på nästa möte. Det diskuterades olika senarion för och nackdelar bl.a, nyttja vägsamfälligheterna och vägverket mark på västsidan. Målsättning är att ingen ersättning ska utgå till markägare. Dag flaggar för att det är lite pyssel med att få till detta. Vi behöver dock inte ha alla markavtalen klara före den kommande upphandlingen.

Upphandling av entreprenad och kommunikationsoperatör: Dag och Roger tar fram en mall för upphandling av entreprenör och kommunikationsoperatör. Grundkraven är 3-5 veckor vid upphandling. Tänkbara entreprenörer är Eltel och Relacom och ev. en ny duo från Hagfors. Ev. avräkningar och att nätet byggs med skanovakvalitet bör finnas med i upphandlingen. Fint om vi får ta del av fiberföreningarna i Vitsand och Lekvattnets anbudsörfarande. Tidsplan: att alla underlag ska vara klara före jul, genomgång på nästa möte.

Övriga frågor: För och nackdelar med ledningsrätt och TMA-bil diskuterades. Frågan var gränsen går mellan passiv och aktiv utrustning lyftes också.

Nästa möte: Måndagen d 12 december kl. 18:00 på Vårdcentralens konferenslokal

Likenäs

Ordförande

Sekreterare

Justeringsman

